OFÍCIO PRESIDENTE nº 00517/2009
São Roque, 09 de setembro de 2009.
Prezado Senhor:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de ceder transporte para o próximo dia 13/09, com destino à Araçoiaba da Serra, ocasião em que a seleção feminina de futsal de São Roque estará participando de um campeonato.
A saída está prevista para 16:00 horas, em frente ao São Roque Clube, com retorno previsto para às 19:00 horas.
Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ALEXANDRE BARBOSA
MD. Chefe da Divisão de Esportes
PROTOCOLO Nº 05213/2009